Исх. № Д-120740003608
от 22.09.2023

Руководителю
ТОО "СЕЛМУР-ФАРМАЦИЯ"

Кожанов Р.Б.

Уважаемый Рахат Болатович!

Информируем Вас о результатах отраслевой аналитики 2022 года,
что проводится с целью определения благонадежных партнеров,
лучших поставщиков и лидеров отрасли.

По  итогам  комплексного  исследования,  Ваша  организация  ТОО
"СЕЛМУР-ФАРМАЦИЯ"  (БИН/ИИН  120740003608)  включена  в
«Реестр  благонадежных  и  социально-значимых  предприятий».
Результаты  опубликованы  на  официальном  сайте
https://niac.kz/120740003608

Аналитика проведена среди предприятий отрасли (ОКЭД 46.46.1) и
региона Северо-Казахстанская область на основании официальных
данных  Бюро  национальной  статистики ,  портала
«Государственные  закупки  Республики  Казахстан»  и  других
информационных  источников.

За высокие показатели, динамику развития и значимую социально-
экономическую  роль  компания  рекомендована  к  программе
«Достояние  отрасли  2022».

Оргкомитет  Национального  информационно-аналитического
центра  выражает  Вам  благодарность  за  стабильную,
добросовестную работу и информирует о возможности получения:

Диплома «Достояние отрасли 2022»
Статус-награды «Достояние отрасли 2022»
Право размещения пресс-релиза в СМИ

Для  получения  дополнительной  информации  и  перечня
утвержденных  знаков  отличия  для  Вашей  организации,  просим
отправить запрос в ответном письме или позвонить специалисту:
Нургалиева Полина Алексеевна
тел.: +7 (727) 310 42 08, доб. 202
e-mail: nurgalieva@niac.com.kz

С уважением, директор Национального
информационно-аналитического центра
Фоевцов М. В.